
Düşün, düşün…
Haftalık Düşünce Özgürlüğü Bülteni
(Sayı 8/23, 24 Şubat 2023)

Geçen hafta neler oldu?(*)
● Kahramanmaraş merkezli iki depremin ardından büyük yıkım yaşanan Hatay, bu kez

de Defne ve Samandağ merkezli iki depremle sarsıldı. Yeni yıkımların yaşandığı
depremlerde resmi rakamlara göre 6 kişi yaşamını yitirdi; 18’i ağır 294 kişi yaralandı.
Az hasarlı evlere dahi giremeyen yurttaşların çadır, ısınma, tuvalet ve hijyen
gereksinimleri halen birçok noktada karşılanabilmiş değil. Cumhurbaşkanı, deprem
sonrası birçok kez dile getirdiği sözünü, Osmaniye’de ‘daha kesin bir dille’ tekrarladı:
“Bana bir yıl vereceksiniz”.

● Depremlerin ardından ilk defa Hatay’a giden Erdoğan, enkazların arasından
muhalefeti suçlamaya ve muhaliflerine hakaret etmeye ve tehditlere devam etti.
Erdoğan ile birlikte giden ortağı Devlet Bahçeli, afetin “gizem ve sırrına” vurgu yaptı,
yaşananların Erdoğan’ın ifadesiyle “kader planının” bir parçası olduğuna tanıklık(!)
etti. Osmaniye’de kameralar karşısına geçen Erdoğan, AFAD ve Kızılay’ın
yetersizliğini dile getirenlere -ki bunların çoğunluğu afetzede yurttaşlardı- galiz
hakaretlerle saldırdı.

● İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, deprem sonrasındaki koordinasyonun yetersiz olduğu
ve yardımların geç kaldığı yönünde eleştirilerde bulunan, ve aralarında Deutsche
Welle'nin de bulunduğu yayın kuruluşlarını ve gazetecileri hedef aldı.

● Depremde can kaybı, devletin açıkladığı rakamlara göre 43 bin 556'ya yükseldi.
● Depremin ardından ilan edilen Olağanüstü Hal kapsamında çıkarılan

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile yıkımın sorumlusu olarak gösterilen Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın yetkileri artırıldı, artık ormana ve mera
alanlarına inşaat yapılabilecek. Detaylar…

● Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK), depremle ilgili eleştirel yayınlara ceza
yağdırdı. Emniyet istedi, sulh ceza hakimlikleri eliyle yeni bir sansür dalgası
başlatıldı.

● Merkez Bankası Para Politikası Kurulu, politika faiz oranını yüzde 9’dan yüzde 8,5’e
indirdi.

● Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), pandemiyle birlikte iki yıldır yayımlamadığı ölüm
ve ölüm nedeni istatistiklerini açıkladı. 2020’de bir önceki yıla göre 70 bin kadar,
2021’de ise 130 bin kadar ek ölüm yaşandı. Sağlık Bakanlığı, 2021 sonu itibariyle
toplamda 82 bin 361 koronavirüs ölümü açıklarken, TÜİK verilerine göre iki yılda
önceki yıllara göre yaklaşık 200 bin kişilik bir "ek ölüm" yaşandı. Salgın döneminde,
devletin verileri gizlediğini söyleyen sağlık örgütleri ve uzmanların haklılığı
kanıtlanmış oldu.

● Anayasa Mahkemesi (AYM) Başkanı Zühtü Arslan, Venedik Komisyonu’nun 133.
Genel Kurulu’nda yaptığı konuşmada, “Özgürlüğün esas, kısıtlamanın ise istisna
olduğu varsayımına dayanan hak eksenli yaklaşıma göre, Anayasa hak ve özgürlükler
lehine yorumlanmalıdır” dedi. AYM Başkanı, yüksek mahkemenin toplumun farklı
kesimlerinin hukuki meselelerini çözüme kavuşturan çok sayıda ihlal kararı verdiğini

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230224-9.pdf


belirtse de, Türkiye’de başta Erdoğan olmak üzere iktidar yetkilileri ve mahkemeler
defaatle AYM kararlarına “saygı duymuyor ve uymuyor”!

**********

(*) Haftanın ifade özgürlüğü gelişmelerinden hazırladığımız video bülten için
tıklayınız…

İHD Eş Genel Başkanı Eren Keskin’e açılan
dava

İnsan Hakları Derneği (İHD) Eş Genel Başkanı
Eren Keskin’e HDP binasına düzenlenen
saldırıda katledilen Deniz Poyraz’ın babasına
açılan davaya tepki gösterdiği sosyal medya
paylaşımı nedeniyle açılan davanın ilk
duruşması İzmir 18. Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görüldü. Esas hakkındaki mütalaasını sunan
savcı, Keskin'in “kamu görevlisine hakaret”

suçundan beraatini, “terörle mücadelede görev almış kişileri hedef göstermek” suçundan
cezalandırılmasını talep etti. Bir sonraki duruşma 1 Haziran’da görülecek.

Gazeteci Mansur Çelik’e açılan davanın ilk
duruşması görüldü

Ağır Ceza Mahkemesi hakimi iken AYM
kararına uymayan, gazetecilere cezalar
yağdıran Adalet Bakan Yardımcısı Akın Gürlek
ile ilgili hazırlanan “Türkiye Gündemine
Damga Vuran Hakim” başlıklı haber nedeniyle
“terörle mücadelede görev almış kişileri hedef

göstermek” ile suçlanan ANKA Haber Ajansı Yazı İşleri Müdürü Mansur Çelik’in
yargılanmasına Ankara 22. Ağır Ceza Mahkemesi’nde başlandı. Davanın ikinci duruşması 6
Haziran’da görülecek.

Diyanet fetvasına tepki gösteren Altaylı
hakkında şikayetçi oldu

Depremzede çocukların evlat edinilmesine
ilişkin verdiği fetvada "evlat edinen ile evlatlık
arasında evlenme engeli doğmaz" diyen
Diyanet İşleri Başkanlığı, bu açıklamaya sosyal
medyadan tepki gösteren gazeteci Fatih Altaylı
hakkında "devlet kuruluşlarına karşı algı ve
dezenformasyon yapıyor, depremzedeleri ve

halkı bize karşı kışkırtıyor" diyerek suç duyurusunda bulundu.

https://youtu.be/2RMly2WSS3I
https://ankahaber.net/haber/detay/turkiye_gundemine_damga_vuran_hakim_18527
https://ankahaber.net/haber/detay/turkiye_gundemine_damga_vuran_hakim_18527


Gazeteci Seyhan Avşar’a açılan soruşturma

Üst üste deprem bölgesinden gelen şiddet ve
işkence görüntülerinin hemen ardından
Hatay’da gözaltına alınan Ahmet Güreşçi’nin
Altınöz Jandarma Karakolu’nda uğradığı
işkence sonucu hayatını kaybetmesiyle ilgili
“‘Yağmacı’ diye gözaltına alınmıştı, karakolda
öldü…” başlıklı haberi nedeniyle gazeteci

Seyhan Avşar hakkında soruşturma açıldı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen
soruşturma kapsamında gazeteci “hakaret” ve “iftira” ile suçlanıyor.

Etkin Haber Ajansı’na TCK 301’den dava
açıldı

Etkin Haber Ajansı’na (ETHA) cinsel
saldırıdan hapse mahkum edilen avukat Sezgin
Keleş'in şikayeti üzerine dava açıldı. İlk
duruşması İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi’nde 4 Mayıs’ta görülecek dava
kapsamında haber ajansının ortakları Pınar
Gayıp ve Mehmet Acettin “devleti aşağılama"

ile suçlanıyorlar. Gayıp, tacize uğrayan stajyer avukat ile yaptığı röportaj sonrası hedef
gösterilerek tehdit edilmişti. Ayrıca Keleş, yayımlanan haberlerle “örgüt propagandası"
yaptığını öne sürerek ajanstan şikayetçi olmuştu.

Emniyet istedi, sulh ceza hakimi yeni bir
sansür dalgası başlattı

Emniyet Genel Müdürlüğü’nün talebiyle
Ankara 4. Sulh Ceza Hakimliği tarafından
aralarında Twitter, Facebook, Telegram ve
Youtube hesapları ve internet siteleri olan 340
internet adresine erişim engeli getirildi.
“Devlete olan güvenin azalmasının
amaçlandığını ve örgüt propagandası

yapıldığı”nı öne süren hakimlik; Evrensel, Mezopotamya Ajansı, JinNews, Rudaw, Botan
international, Xwebûn gibi basın kuruluşlarına, Frederike Geerdink, Dicle Amed, Rojda Oğuz
ve Erdal Er gibi gazetecilere, HDP’li vekil Dersim Dağ ile Avesta Yayınevi’ne ait internet
adresi, sosyal medya hesapları ve paylaşımları sansürledi.

Mimarlar odası yöneticilerine hapis cezası

Doğa tahribatları, HES ve maden ocakları
haberleri nedeniyle Jin TV’ye ödül verdikleri
için “örgüt propagandası” ile suçlanan
Mimarlar Odası Ankara Şubesi Başkanı Tezcan
Karakuş Candan ve dönemin 6 Yönetim Kurulu
üyesinin yargılandıkları dava sonuçlandı.
Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi, Candan ve



4 oda yöneticisini ayrı ayrı 1 yıl 8 ay hapis cezasına çarptırdı. Cezalar ertelenirken, 2 mimar
hakkında ise beraat kararı verildi.

Belgeselci Sibel Tekin’e açılan dava

Kalıcı yaz saati uygulamasıyla ilgili hazırladığı
“Karanlıkta Başlayan Hayat” belgeseli için
çekim yaparken ihbar edilip tutuklanan
belgesel yönetmeni Sibel Tekin'in "örgüt
üyeliği" suçlamasıyla yargılandığı davanın ilk
duruşması Ankara 26. Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görüldü. Tekin’in
yargılanmasına 8 Haziran’da devam edilecek.

Ekşi Sözlük'e erişim engeli

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (BTK),
Cumhurbaşkanlığının talebiyle Türkiye'nin en
yaygın çevrimiçi interaktif sosyal iletişim
mecralarından Ekşi Sözlük'e erişimi engelledi.
BTK sansürü, ertesi gün “millî güvenlik ve
kamu düzeninin korunması” bahane
gösterilerek Ankara 4. Sulh Ceza Hakimliği
tarafından onaylandı.

“Yaşayan Kur'an” kitabı yasaklandı

İlahiyatçı yazar İhsan Eliaçık’ın 'Yaşayan
Kur'an: Türkçe Meal-Tefsir' isimli eseri
İstanbul Sulh Ceza Hakimliği tarafından “İslam
dininin temel nitelikleri açısından sakıncalı
unsurlar içerdiği” öne sürülerek yasaklandı.
Eser hakkında toplatma kararı verildi.

BİRTEK-SEN Genel Başkanı ifadeye
çağrıldı

Depremlerin yıkıma sebep olduğu illerden olan
Antep’te patronların işçileri çalışmaya
zorlamasını ve kent merkezindeki çadırların
kaldırılmasını eleştiren Birleşik Tekstil
Dokuma ve Deri İşçileri Sendikası
(BİRTEK-SEN) Genel Başkanı Mehmet
Türkmen ifadeye çağrıldı.



Gazeteci deprem bölgesinden yaptığı haber
ve paylaşımları nedeniyle ifade verdi

Gazeteci Mir Ali Koçer, deprem bölgesindeki
arama kurtarma çalışmaları sırasında yaptığı
haberler ve sosyal medya paylaşımları gerekçe
gösterilerek, “Dezenformasyon Yasası” ile ceza
kanununa eklenen “halka yanıltıcı bilgiyi
alenen yayma” suçlamasıyla ifade verdi.

Depremle ilgili paylaşımlara açılan
soruşturmalar

Emniyet Genel Müdürlüğü, deprem hakkında
“provokatif paylaşımlar” yapıldığını öne
sürdüğü 951 sosyal medya hesabı tesbit
edildiğini, 559’si hakkında adli işlem
başlatıldığını, gözaltına alınan 138 kişiden

27’sinin tutuklandığını açıkladı.

Depremle ilgili eylemde 4 gözaltı

Depremin yarattığı yıkımda siyasi iktidarın
sorumluluğuna ve yaşanan ihmallere dikkat
çekmek amacıyla İstanbul Çevre ve Şehircilik
Müdürlüğü önünde zincirli eylem
gerçekleştiren Devrimci Parti üyesi 4 kişi
gözaltına alındı.

Yardım malzemelerine el konulmasına tepki
gösteren yurttaşa soruşturma

Halkların Demokratik Partisi (HDP) tarafından
deprem bölgesine gönderilmek üzere İzmir’de
toplanan yardım malzemelerine el konulmasına
tepki gösteren Hakan Yakaç isimli yurttaş
hakkında “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma”
suçlamasıyla soruşturma açıldı.

Uzaktan eğitim kararını protesto eden
öğrenciler gözaltına alındı

İstanbul Kadıköy’de üniversite öğrencilerinin
yapmak istediği uzaktan eğitim kararı
protestosu, “toplumda infial uyandıracak, milli,
vicdani ve insani değerlere dokunacak,
toplumsal iç barışı tehdit edeceği” öne
sürülerek yasaklandı. Açıklama için bir araya
gelen üniversite öğrencileri, darp edilerek



gözaltına alındı. Uzaktan eğitim kararını İzmir Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğü önünde
protesto eden 22 öğrenci de gözaltına aldı.

2021 İstanbul Onur Yürüyüşü davalarının
hepsi beraatle sonuçlandı

2021 İstanbul LGBTİ+ Onur Haftası
kapsamında Maçka Parkı’nda düzenlenen
pikniğe katılan bir kişi hakkında "kamu
görevlisine hakaret" suçlamasıyla İstanbul 44.
Asliye Ceza Mahkemesi’nde açılan dava
beraatle sonuçlandı. Böylece 2021 yılı İstanbul
LGBTİ+ Onur Yürüyüşü kapsamında açılan ve
40 kişinin yargılandığı 6 ayrı davanın hepsinde

beraat kararı verilmiş oldu.

Türkiye ayrımcılıkta istikrarlı: LGBTİ+
haklarında yine sondan ikinci

LGBTİ+ kuruluşlarının çatı örgütü olan
ILGA-Avrupa, yıllık raporunu ve ülkelerin
LGBTİ+ hakları karnesini değerlendirdiği
Gökkuşağı Haritası’nı yayımladı.
ILGA-Avrupa'nın verileri 2022’nin
LGBTİ+’lar için son on yılın en kötü yılı
olduğunu ortaya koyarken, LGBTİ+’ların temel
hak ve özgürlükleri konusunda 100 üzerinden 4

puan alan Türkiye, bu yıl da sondan ikinciliği kimseye kaptırmadı.

Dört yıldır yargılanan gazete dağıtıcıları
beraat etti

Van’da 2018 yılında Özgürlükçü Demokrasi ve
Azadiya Welat gazetelerini dağıtırken gözaltına
alınan ve dağıttıkları gazetelerde yer alan haber
ve fotoğraflar gerekçe gösterilerek “örgüt
üyeliği”, “propaganda”, “örgüte yardım”
suçlamalarıyla Van 5. Ağır Ceza

Mahkemesi’nde yargılanan gazete dağıtıcıları Mikail Tunçdemir ve Ferhat Duman beraat etti.

Gazeteci Hayri Demir’e açılan soruşturma

Mezopotamya Ajansı (MA) ve JinNews
muhabiri 11 kişiyle birlikte hakkında
soruşturma yürütülen ve yakalama kararı
bulunan gazeteci Hayri Demir, savcılıkta ifade
verdi. “Örgüt üyeliği” iddiasıyla tutuklanması
istenen gazeteci, sevk edildiği nöbetçi Sulh
Ceza Hakimliği tarafından adli kontrol şartıyla

serbest bırakıldı.

https://www.ilga-europe.org/files/uploads/2023/02/annual-review-2023.pdf


Deprem toplanma alanının imara açılmasına
itiraz eden yurttaşlara açılan tazminat
davası

İstanbul’da deprem toplanma alanının imara
açılarak inşaat yapılmasına karşı mücadele
eden Teşvikiye Mahallesi sakinleri hakkında,
inşaatı yapan DAP Yapı’nın “‘şirketin ticari
itibarını zedeledikleri” iddiasıyla açtığı
tazminat davası sonuçlandı. Şirketin talebini

reddeden İstanbul 9. Asliye Hukuk Mahkemesi, “tazminata konu olacak bir konu
olmadığına” karar verdi.

Vicdani Retçi Alpaslan Kaya’ya askere
gitmediği için ceza verildi

Vicdani retçi Alpaslan Kaya’ya İstanbul 3.
Asliye Ceza Mahkemesi tarafından yoklama
kaçağı olduğu gerekçesiyle askere gitmediği
için 6 ay ceza verildi. Ceza daha sonraki
indirimlerle birlikte 4 ay 5 güne indirilerek
hükmün açıklanmasının geri bırakılmasına

karar verildi.

İhaleyle ilgili suç duyurusu haberine erişim
engeli

"Cumhuriyet tarihinin en büyük rezervi" olarak
kamuoyuna duyurulan Elazığ’daki maden
rezervinin çıkarılıp işletilmesi ile ilgili ihalenin
Cumhurbaşkanının oğlu Bilal Erdoğan’ın lise
arkadaşı Halil İbrahim Bacacı’ya verilmesine
ilişkin yapılan suç duyurusu hakkındaki
haberler İstanbul Anadolu 2. Sulh Ceza

Hakimliği tarafından erişime engellendi.

İşkenceyle ölüme tepki gösteren avukatın
tweetine erişim engeli

Ankara 5. Sulh Ceza Hakimliği, Jandarma
Genel Komutanlığı’nın talebiyle üzerine avukat
Erdoğan Akdoğdu’nun Hatay’da Ahmet
Güreşçi’nin jandarma karakolunda
gözaltındayken öldürülmesine tepki gösterdiği
tweete erişim engeli getirdi.



TELE 1’in ekranları karartıldı

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK)
tarafından TELE 1’e verilen, ancak idare
mahkemesi tarafından durdurulan üç günlük
ekran karartma cezasıyla ilgili RTÜK’ün itirazı
sonrasında Ankara Bölge İdari Mahkemesi,
2’ye 1 oy çokluğu ile yürütmeyi durdurmanın
iptali kararı aldı. TİP Milletvekili Sera
Kadıgil’in Diyanetle ilgili eleştirisi gerekçe

gösterilerek “dil, din, ırk ayrımı gözeterek yayın yaptığı” iddiasıyla verilen cezayla kanalın
ekranları 23-24-25 Şubat tarihlerinde karartıldı.

RTÜK’ten deprem yayınlarına ceza

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu (RTÜK);
depremle ilgili haber ve yorumlar nedeniyle
Halk TV, Fox TV ve Tele 1'i cezalandırdı. TİP
İstanbul Milletvekili Ahmet Şık’ın deprem
bölgesinden katıldığı yayın nedeniyle Halk
TV’ye, Merdan Yanardağ ile Emre Kongar’ın
18 Dakika programında depremle iktidara
yönelik eleştiri nedeniyle de Tele 1’e 5 kez

program durdurma ve para cezası verildi. Ayrıca Fox TV’nin Orta Sayfa ve Halk TV’nin
Halk Meydanı programlarındaki depremle ilgili yayınlar nedeniyle iki kanala para cezaları
verildi.

Deprem bölgesindeki gönüllü “Erdoğan’a
hakaret”ten, 76 yaşındaki yurttaş
“propaganda”dan tutuklandı

Deprem bölgesindeki Antep’te arama-kurtarma
çalışmalarına katılan ve Sosyalist Gençlik
Dernekleri Federasyonu (SGDF) üyesi Umut
Polat, “Erdoğan’a hakaret” gerekçesiyle
tutuklandı. Hakkari'de yaşayan 76 yaşındaki
Osman Arslan isimli yurttaş da "örgüt

propagandası" iddiasıyla tutuklandı.

“Vişnenin Cinsiyeti” kitabına “muzır yayın”
kararı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İngiliz
yazar Jeanette Winterson’ın kaleme aldığı
‘Vişnenin Cinsiyeti’ kitabını “muzır yayın” ilan
etti.



AYM: Cumartesi Annelerine yasak, hak
ihlali

Kaymakamlık tarafından yasaklanan Cumartesi
Anneleri'nin 700. buluşması eylemine dönük
polis saldırısına karşı yapılan başvuruyu karara
bağlayan Anayasa Mahkemesi (AYM), toplantı
ve gösteri yürüyüşü düzenleme hakkının ihlal
edildiğine hükmetti. Oy çokluğuyla alınan
karara karşı oy kullanan tek isim ise İçişleri

Bakan yardımcısı iken AYM üyeliğine atanan Muhterem İnce oldu.

Polis şiddetine 4 ay, mağdura 3 yıl hapis
cezası

Antalya'da evin önünde bağırdığı gerekçesiyle
şikayet edilen Çağdaş Yırtıcı'yı cop, tekme ve
yumrukla darp eden 5 polisten biri “kasten
yaralama” ve “görevi kötüye kullanma”
suçlarından 4 ay 10 gün hapse çarptırıldı.
Yırtıcı ise “direnme” ve “hakaret” suçlarından
3 yıl 15 gün hapis cezası aldı. Antalya 28.
Asliye Ceza Mahkemesi 4 polis hakkında ise

beraat kararı verdi.

Evrim Kepenek Davası

6 yaşındaki çocuğunu istismar ettiği için
tutuklanan, daha sonra da adli kontrol şartıyla
serbest bırakılan Refik Y. ile ilgili haberleri

nedeniyle “hakaret” ile suçlanan Bianet editörü
Evrim Kepenek’in yargılandığı dava…

Mahkeme: İzmir Selçuk Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 2
Mayıs'ta görülecek.

Abdullah Kaya Davası

Kapatılan Dicle Haber Ajansı (DİHA) Ağrı
muhabiri Abdullah Kaya’nın 2014 ve 2015

yıllarında haber takibi için katıldığı etkinliklerde
çektiği görüntüler ve sosyal medya paylaşımları

gerekçe gösterilerek “örgüt üyeliği” ve
“propaganda” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Ağrı 2. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 4

Mayıs’ta görülecek.

Tarlabaşı Toplum Merkezi’ne Açılan
Kapatma Davası

Tarlabaşı sakinlerinin sosyal, ekonomik
sorunlarının çözümü için çalışmalar yürüten ve
bir süredir etnik ayrımcılık ve homofobik nefret

içeren karalama kampanyalarının hedefi olan

Barınma Sorunuyla İlgili Protestoya Açılan
Dava

Ankara’da 2021 yılında öğrencilerin barınma
sorununa dikkat çekmek için yapmak istedikleri

eylemde gözaltına alınan 7 üniversite
öğrencisinin “2911 sayılı Toplantı ve Gösteri



Tarlabaşı Toplum Merkezi’ne “hukuka ve
ahlaka aykırılık” iddiasıyla açılan kapatma

davası…

Mahkeme: İstanbul 18. Asliye Hukuk
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 22
Mayıs’ta görülecek.

Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” ve “görevi
yaptırmamak için direnmek” suçlamalarıyla

yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 37. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Bir sonraki duruşma 22

Haziran’da görülecek.

Cafer Solgun Davası

Düzgün Baba Cemevi’ne farklı gerekçelerle
idari para cezaları kesilmesini ve Nazımiye
Kaymakamı Uğur Tutkan’ın silahlı kolluk

eşliğinde cemevi önünde fotoğraf çektirip sosyal
medya hesabından paylaşmasını eleştirdiği için
“kamu görevlisine hakaret” ile suçlanan yazar

Cafer Solgun’un yargılandığı dava…

Mahkeme: Tunceli Nazımiye Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma Sonucu: Savcı, Solgun hakkında ceza
istedi. Bir sonraki duruşma 27 Mart’ta

görülecek.

“KCK Akademi” Davası

İstanbul’da 28 Temmuz 2017’de yapılan ev
baskınlarında gözaltına alınan Demokratik
Modernite dergisi editörü Haydar Ergül,

gazeteci Ahmet Birsin, Jineoloji dergisi çalışanı
Şeyma Kantarcı ile HDP’li üye ve yöneticilerin
aralarında bulunduğu 17 kişinin “örgüt üyeliği”

suçlamasıyla yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 22 Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma Sonucu: Savcı, sanıklar hakkında

255 yıla kadar hapis cezası talep etti. Bir sonraki
duruşma 31 Mayıs’ta görülecek.

GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Elif Tirenç İpek Ulaş Davası

Rosa Kadın Derneği Kurucu Üyesi avukat Elif
Tirenç İpek Ulaş’ın dernek faaliyetleri suç

sayılarak hakkında “örgüt üyeliği” suçlamasıyla
açılan dava…

28 Şubat Salı, Diyarbakır 8. Ağır Ceza
Mahkemesi

HDP Yöneticilerine Açılan Dava

Parti faaliyetleri nedeniyle HDP İstanbul İl
Örgütü yöneticisi Fener Günana ile 2 partilinin

“örgüte üye olmak” suçlamasıyla
yargılandıkları dava...

28 Şubat Salı, İstanbul 26. Ağır Ceza
Mahkemesi

Kayyım Protestosuna Açılan Dava

HDP’li belediyelere kayyım atanmasıyla ilgili
yapılan protesto eylemi nedeniyle "2911 sayılı

Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na
muhalefet etmek" ile suçlanan ve aralarında

gazeteciler Vedat Örüç, Taylan Öztaş ve
Tunahan Turhan’ın da olduğu 38 kişinin

yargılandığı dava...

28 Şubat Salı, İstanbul 13. Asliye Ceza
Mahkemesi

Sinan Aygül Davası
Bitlis’te bir çocuk istismarı iddiasını gündeme
getirdiği için tutuklanıp tahliye edilen gazeteci
Sinan Aygül’ün “halkı yanıltıcı bilgiyi alenen

yayma” suçlamasıyla yargılandığı dava…

28 Şubat Salı, Bitlis Tatvan 1. Asliye Ceza
Mahkemesi

Tayip Temel Davası Yılmaz Çelik Davası



HDP Van milletvekili Tayip Temel ve HDP
Mardin milletvekili Pero Dündar’ın da

aralarında bulunduğu 38 sanığın “örgüt kurmak
ve yönetmek” suçlamasıyla yeniden yargılandığı

davanın sekizinci duruşması…

28 Şubat Salı, Diyarbakır 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

2019 yılında “örgüt üyeliği ve örgüt
propagandası” suçlamasıyla tutuklanan ve

yargılanıp beraat eden sanatçı Yılmaz Çelik'in
istinaf mahkemesinin bozma kararı sonrası

yeniden yargılandığı dava...

28 Şubat Salı, Tunceli 2. Ağır Ceza
Mahkemesi

Rüstem Batum Davası

Gazeteci Rüstem Batum hakkında 2016 ve 2018
yıllarında yaptığı 20 Twitter paylaşımı nedeniyle

“Cumhurbaşkanına hakaret” ve “halkı kin ve
düşmanlığa tahrik” suçlamalarıyla açılan dava…

28 Şubat Salı, İstanbul 5. Asliye Ceza
Mahkemesi

Gençağa Karafazlı Davası

Çağdaş Gazeteciler Derneği Rize Şube Başkanı
Gençağa Karafazlı hakkında Recep Tayyip

Erdoğan Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr.
Serkan Hacıcaferoğlu'nun öğrencilere yönelik

taciz ve mobbing iddialarını haberleştirdiği için
açılan dava…

1 Mart Çarşamba, Rize 4. Asliye Ceza
Mahkemesi

Gülşen Davası

Konseri sırasında sahnede arkadaşıyla
şakalaşırken imam hatip liselilere yönelik

ifadeleri nedeniyle hedef gösterilerek “halkı kin
ve düşmanlığa tahrik ve aşağılama”

suçlamasıyla tutuklanan ve ardından “ev hapsi”
kararıyla tahliye edilen şarkıcı Gülşen hakkında

açılan dava...

1 Mart Çarşamba, İstanbul 11. Asliye Ceza
Mahkemesi

"Diploma Nerede?" Sorusuna Açılan Dava

Halkın Kurtuluş Partisi (HKP) tarafından parti
binalarına asılan “Diploma Nerede?” yazılı

pankartların polis tarafından indirilmesiyle ilgili
yapılan basın açıklaması nedeniyle partinin
avukatı Ayhan Erkan hakkında “Erdoğan’a

hakaret” suçlamasıyla açılan dava...

1 Mart Çarşamba, İstanbul 8. Asliye Ceza
Mahkemesi

Evrensel Gazetesine Açılan Tazminat Davası

“AKP’ye kim oy kaybettirdi?” yazısı nedeniyle
Turkuvaz Medya Grubu yetkilisi Serhat

Albayrak’ın Evrensel gazetesi ve gazetenin
yazarı Ceren Sözeri'ye açtığı 200 bin TL’lik

tazminat davası...

1 Mart Çarşamba, İstanbul 2. Asliye Ticaret
Mahkemesi

Adalet Nöbetine Açılan Dava

Hasta ve infazı yakılan tutukluların durumuna
dikkat çekmek için her hafta yapılan “Adalet

Nöbeti” kapsamında İstanbul Çağlayan Adliyesi
önünde 23 Haziran günü düzenlenen eylemde
gözaltına alınan 6 kişiye “Toplantı ve Gösteri
Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet” iddiasıyla

açılan dava…

2 Mart Perşembe, İstanbul 10. Asliye Ceza
Mahkemesi

ETHA Muhabirleri Davası

Etkin Haber Ajansı (ETHA) muhabirleri
İsminaz Temel ve Havva Cuştan, Ezilenlerin

Hukuk Bürosu (EHB) avukatları Sezin Uçar ile
Özlem Gümüştaş ve Ezilenlerin Sosyalist Partisi

(ESP) üyelerinin de aralarında bulunduğu 23

Öztürk Türkdoğan Davası

24 Nisan 2017 tarihinde İnsan Hakları
Derneği’nin (İHD) yaptığı “Adalet ve Hakikat

İçin Ermeni Soykırımı’nın İnkarına Son”
başlıklı açıklama nedeniyle “devleti

aşağılamak” (TCK 301. madde) ile suçlanan



kişinin “silahlı terör örgütüne üyelik” ve “örgüt
propagandası” suçlamalarıyla yargılandığı

dava…

2 Mart Perşembe, İstanbul 27. Ağır Ceza
Mahkemesi

İHD Eş Genel Başkanı Öztürk Türkdoğan’a
açılan dava...

2 Mart Perşembe, Ankara 24. Asliye Ceza
Mahkemesi

Gökhan Yavuzel Davası

Sosyal medya paylaşımı nedeniyle “halkı kin ve
düşmanlığa alenen tahrik” ile suçlanan yazar

Gökhan Yavuzel’in yargılandığı dava...

2 Mart Perşembe, Ankara 7. Asliye Ceza
Mahkemesi

Cem Bahtiyar Davası

Gazeteci Cem Bahtiyar’ın sosyal medya
paylaşımları gerekçe gösterilerek “örgüt

propagandası yapmak” suçlamasıyla
yargılandığı dava…

2 Mart Perşembe, Balıkesir 3. Ağır Ceza
Mahkemesi

Taraf Gazetesi Davası

Kapatılan Taraf gazetesi muhabiri Mehmet Baransu ve yöneticileri Ahmet Altan, Yasemin Çongar
ve Yıldıray Oğur’un yargılandığı dava…

2 Mart Perşembe, İstanbul 13. Ağır Ceza Mahkemesi


